[image: image1.png]=4

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2022                                                                                                № 40-ПГ
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Артемовского городского округа
В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Артемовского городского округа, утвержденный постановлением главы Артемовского городского округа от 15.02.2021 № 4-ПГ «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Артемовского городского округа», с изменениями, внесенными постановлениями главы Артемовского городского округа от 22.04.2021 № 20-ПГ, от 23.08.2021 № 40-ПГ, от 30.08.2021 № 42-ПГ, от 16.11.2021 № 56-ПГ, от 30.12.2021 № 64-ПГ, от 14.02.2022 № 6-ПГ,  изложив его в следующей редакции (Приложение).
          2. Постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский–право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Артемовского городского округа                                       К.М. Трофимов

	Приложение

к постановлению главы

Артемовского городского округа

от 29.07.2022 № 40-ПГ

Приложение

к постановлению главы

Артемовского городского округа

от 15.02.2021  № 4-ПГ

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Артемовского городского округа

	1.
	Трофимов

Константин Михайлович

	глава Артемовского городского округа, председатель комиссии

	2.
	Никонов

Андрей

Сергеевич
	заведующий отделом по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и мобилизационной подготовке Администрации Артемовского городского округа, заместитель председателя комиссии

	3.
	Петухов

Игорь

Владимирович
	заместитель начальника 54 Пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Свердловской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	4.
	Гашкова

Наталья

Егоровна

Члены комиссии:
	ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и мобилизационной подготовке Администрации Артемовского городского округа, секретарь комиссии

	5.
	Анкушина

Надежда

Витальевна
	заместитель главного врача филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области в городе Алапаевск, Алапаевском, Артемовском и Режевском районах» (по согласованию)

	6.
	Арсенов

Владимир Степанович

	председатель Думы Артемовского городского округа (по согласованию)

	7.
	Антонов

Андрей

Сергеевич
	директор Государственного казенного учреждения Свердловской области «Егоршинское лесничество» (по согласованию)

	8.
	Багдасарян

Наталья Валентиновна
	начальник Управления образования Артемовского городского округа

	9.
	Бондарь

Александр Васильевич
	начальник Муниципального казенного учреждения Артемовского городского округа «Единая дежурно - диспетчерская служба»

	10.
	Воронина

Дарина

Сергеевна

	начальник Управления муниципальным имуществом Администрации Артемовского городского округа

	11.
	Ивлиев

Владимир Николаевич
	начальник Государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 16» (по согласованию)

	12.
	Исаков

Андрей Владимирович
	начальник Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа

	13.
	Карташов

Андрей Владимирович
	главный врач Государственного автономного учреждения   здравоохранения   Свердловской   области «Артемовская центральная районная больница» (по согласованию)

	14.
	Кириллова

Ольга

Сергеевна

	заведующий отделом экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа

	15.
	Костицын

Александр

Игоревич
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Режевского городского округа, Артемовского городского округа Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Свердловской области (по согласованию)

	16.
	Лесовских

Наталия

Павловна

	заместитель главы Артемовского городского округа

	17.
	Макаров

Олег

Николаевич
	Врио начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Артемовскому району (по согласованию)

	18.
	Миронов

Александр

Иванович
	заместитель главы Артемовского городского округа

	19.
	Пономарева

Елена

Витальевна
	заведующий юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа

	20.
	Сахарова

Елена

Борисовна
	начальник Управления культуры Администрации Артемовского городского округа

	21.
	Скутина

Альбина

Камильевна
	начальник отдела эксплуатации жилищно-коммунального хозяйства и экологии Муниципального казенного учреждения Артемовского городского округа «Жилкомстрой»

	22.
	Соломенникова Лариса

Васильевна
	руководитель Государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Артемовская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	23.
	Трифонов

Иван

Олегович
	сотрудник отдела в городе Артемовском УФСБ России по Свердловской области (по согласованию)

	24.
	Черемных

Наталия Александровна
	первый заместитель главы Артемовского городского округа

	25.
	Шиленко

Наталия

Николаевна

	начальник Финансового управления Администрации Артемовского городского округа

	26.
	Шуклин

Андрей

Юрьевич

	директор Муниципального казенного учреждения Артемовского городского округа «Жилкомстрой»

	27.
	Шипицына

Вера

Игоревна

	специалист 1 категории Управления архитектуры и градостроительства Администрации Артемовского городского округа, и.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства Администрации Артемовского городского округа

	28.
	Щупов

Эдуард Владимирович
	председатель Совета Артемовского городского отделения общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» (по согласованию)